关于 2018 届毕业实习周志大赛获奖名单的公示

各位同学：

     根据《上海财经大学浙江学院关于举办 2018 届毕业实习周志大

赛的通知》规定,经过专家评审和人气排名，综合评比，我院共有 25

名同学获奖，其中一等奖 2 名，二等奖 4 名，三等奖 6 名，优胜奖

13名。现将获奖名单公示如下：

一等奖

姓  名 班 级

戴乐雨 14市场营销一班

马  婷 14国际经济与贸易（国际商务）一班

二等奖

姓  名 班 级

聂嘉霖 14统计学班

叶天英 14金融学一班

林文挺 14投资学班

朱彩莲 14国际经济与贸易二班

三等奖

姓  名 班 级

杨柳妍 14投资学班

周  帆 14会计学一班

张贝妍 14工商管理班

陈鼎凯 14金融学（银行与国际金融）一班

倪  坪 14工商管理班

王淑珍 14人力资源管理一班

优胜奖

姓  名 班  级

张思宇 14物流管理二班

盛锡珍 14英语（经贸英语）二班

陈嘉烨 14工商管理（创业管理）班

余单婵 14国际经济与贸易一班

卫雨绸 14电子商务一班

金  毓 14经济学班

邵梦婷 14国际经济与贸易（国际商务）二班

施晨雨 14工商管理班

毛睿劼 14金融学一班

孙诗瑶 14金融学一班

陆  萌 14国际经济与贸易（国际商务）一班

蒋梦娜 16物流管理（专升本）班

王钰莹 14英语（经贸英语）一班

公示日期：2018 年 5月 31 日-2018年 6 月 6 日。

公示期间有异议的，可向院纪委、实践教学中心通过书面或电话反映。

联系电话：82166029   邮箱：sczysjjxzx@163.com

监督电话：82166995   邮箱：jwjc_sczy@163.com

                                             实践教学中心

                                           2018 年 5月 31 日